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Hva er 
Familiens 
hus?
Familiens hus er et lav-
terskel tilbud til barn, unge og 
familier. Fagpersonell fra ulike 
tjenester jobber i tverrfaglige 
og fleksible team som legger 
til rette for helhetlige til-
takskjeder basert på bruker-
nes behov. Ved å ta kontakt 
med Familiens hus skal bruker 
oppleve å bli møtt ved første 
henvendelse. Vi skal sikre at 
ingen må lete seg frem i det 
kommunale systemet. 

Vi innfører en samarbeids-
modell som gjelder for alle 
som jobber med barn og 
unge i Færder kommune; BTI 
modellen (bedre tverrfaglig 
innsats). Denne modellen 
innebærer tydeligere ansvars-
fordeling, bedre involvering 
av barn/unge og foresatte, 
bedre evalueringsrutiner, 
tidligere innsats m.m. 

I tillegg ønsker vi å utvikle 
ulike tilbud i Familiens hus 
etter ønsker fra barn, unge og  
foresatte. Det være seg ulike  
kurs, arrangementer eller 
andre lavterskel tilbud. Har du  
kommentarer eller ideer til  
Familiens hus er vi glade for  
å få dette.

Hilde
Schjerven

Virksomhetsdirektør
Oppvekst

Leder 

Å høre til i 
samfunnet

In
nh
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d

Det har jeg. I et lederutviklings-
program jobbet vi med bevisst-
het omkring faktorer gjør at 
jeg følte meg mer eller mindre 
inkludert. Erkjennelsen ble en 
skikkelig tankevekker for meg. 
Jeg fant at jeg hadde blitt sett 
ned på fordi jeg ikke har master, 
og jeg ble prioritert fordi jeg var 
jente. 

De siste ukenes debatt omkring 
mange håndballags boikott av 
Oslofjord Convention Centre 
(OCC) har vekket disse minnene 
i meg. Saken er at Norges Hånd-

ballforbund (NHF) ble stilt over-
for et etisk dilemma da de skulle 
arrangere på Oslofjord Arena 
med koblinger til Brunstad Chris-
tian Church (Smiths Venner). 
Dette livssynssamfunnet mener 
at homofilt samliv er synd.

Norges Håndballforbund, har 
modellert likeverd for alle i 
mange år. Her var forbundet 
i ferd med å bomme. De ville 
handle på tvers av sitt ned-
felte verdigrunnlag og mer eller 
mindre bevisst eller ubevisst, 
ekskludere homofile. Norges 
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Håndballforbund har heldigvis snudd. NHF legger 
ikke arrangement til OCC slik OCC framstår nå. 

I OCC-saken handler utestengelsen om homofili, 
altså seksuell legning. Hva kan være den neste 
faktoren for utestengelse?  

Vi må spørre oss selv; hadde NHF lagt arrange-
mentet til Oslofjord Convention Centre om sente-
rets eiere hadde tatt avstand fra jenter? Fra men-
nesker med annen hudfarge? Fra de med annen 
religion? Fra de med annen etnisitet? Faktorene 
for utestengelse fra samfunnet er mange.

Vi har alle et stort ansvar for å vise at alle 
mennesker er like mye verdt.  Det var helt av-
gjørende for mange at NHF TYDELIG viste at ALLE 
skal med, uansett! Vi som har ansvar for barn og 
unges oppvekst har et særskilt ansvar for det 
samme. Vi må utvise respektfull og likeverdig 
behandling av ALLE. 

I Færder kommune har vi målsettinger om at alle 
barn og unge skal være del av helsefremmende og 
inkluderende oppvekstmiljøer.  I Færder 
kommune skal barn og unge oppleve trygghet, 
mestring, utvikling og læring. Arbeidet med barn 
og unge skal også bidra til utjevning av forskjeller 
og sikre tilhørighet. Skal vi lykkes med dette 
arbeidet, er det nettopp viktig at vi er bevisste 
hvilke faktorer i og omkring mennesker som øker 
graden av tilhørighet og hvilke som svekker dem. 
Først når vi er disse faktorene bevisst, kan vi gjøre 
kloke valg for inkludering av ALLE.  

Menneskeverdet er ukrenkelig. Menneske-
verdet er like stort, uansett alder, kjønn, seksuell 
legning, utdanningsnivå, etnisitet, religion, sosial 
tilhørighet eller økonomi.

Jeg er sikker på at vi en dag kommer dit at vi alle 
ser hvordan mangfold beriker.  At mangfold gjør 
samfunnet mer robust. At raushet oppstår når alle 
er åpne for å møte ulike mennesker og lar ulike 
menneskers perspektiver berike hverandre. At 
vi kommer til ny innsikt når vi legger ulike men-
neskers tanker og verdier inn i vårt eget tankesett. 
At samfunnet rett og slett blir varmere og bedre 
med mange forskjellige mennesker. 

Følgeeffekten av et rausere og varmere 
samfunn er stor. Flere føler seg inkludert i flokken. 
Mennesker som føler seg som del av det lille eller 
store samfunnet mobber ikke. Inkluderte men-
nesker blir sjeldnere radikalisert. Mennesker som 
føler seg betydningsfulle i fellesskapet får sjeldne-
re psykiske helseutfordringer. Når grunnleggende 
tilhørighet er sikret, blir vi bedre partnere, det blir 
lettere å fullføre videregående opplæring og vi 
evner å stå i arbeid.  

Som virksomhetsdirektør håper jeg at vårt framti-
dige mål er å se på mangfold som ressurs. Som en 
av våre elever på Borgheim ungdomsskole så fint 
sa; 

«Det handler om å kunne være seg selv og likevel 
passe inn»

Beste hilsen,
Hilde Schjerven

Så kom koronaviruset til Norge, og pandemien er 
et faktum. Kriseledelsen styrer arbeidet med stø 
hånd, og tiltak iverksettes i tråd med nasjonale 
anbefalinger.  

Oppvekst i Færder har tatt ned barnehager, skoler 
og skolefritidsordninger på en kontrollert måte, 
samtidig som vi har gitt tilbud om tilsyn til barn av 
foreldre i samfunnskritiske yrker. 

Vi har satt i gang hjemmelæring for alle elever i 
skolen. Oppfordringen om å rigge oss slik at alle 
elever får kontakt med trygge voksne enten via 
telefon eller digitale flater, er møtt med «Selvsagt 
skal vi det». Det å sikre gode menneskemøter selv 
om de ikke vil være fysiske, vil være et klokt og 
riktig helsefremmende og forebyggende tiltak i 
disse dager.

I forbindelse med at barnehager og skoler stenges, 
er det behov for å finne nye måter å opprettholde 
læring på. Noen dører lukkes, mens andre åpnes. 
Her vil alle lære nye ting, og kanskje vi finner nye 
måter å jobbe på som vil bli brukt også etter at 
pandemien er over. 

Forebyggende helsetjenester, barnevern, RMU, 
PPT  og AMS er alle i drift, om enn i varierende 
form. Nasjonale føringer gjelder også her, der mye 
av fokuset er på helsepersonell. Barnevernet er 
definert som samfunnskritisk personell, noe som 
er viktig for å kunne opprettholde nødvendig drift.

En sjømann ber ikke om godt 
vær, han lærer seg å seile

Vi vet ikke hvor lenge denne «unntakstilstanden 
vil vare. Enn så lenge oppfordres dere til å passe 
på dere selv og hverandre.  Sammen skal vi klare 
dette! 
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Intervju med
idrettsrådgiver
Tore Birkeland
Jobben min går blant annet ut på å utvikle an-
legg til idrett og fysisk aktivitet, utleie av anlegg, 
forvaltning av tilskuddordninger, vedlikehold stier 
og løyper og skriving av planer og politiske saker. 
Jeg sitter også i kommunens folkehelseforum. I 
tillegg jobber jeg med folkehelseprosjektet Mitt 
Færder. Jeg har en mastergrad i idrettsvitenskap 
fra Norges idrettshøgskole og har tidligere jobbet 
i Antidoping Norge, Norges idrettsforbund og 
Nedre Eiker kommune.

Hva liker du ved jobben din? Jeg brenner for 
friluftsliv, idrett og fysisk aktivitet og synes det er 
spennende å være med på å utvikle gode anlegg 
for dette i kommunen. I tillegg er jeg opptatt av at 
kommunen skal samarbeide med, og legge til rett 
for, frivilligheten på en best mulig måte. 

Hva er aktuelle oppgaver/satsninger? Det er 
flere spennende prosjekter på gang. I mai plan-
legger kommunen sammen Færder idrettsråd, 
Vestfold og Telemark idrettskrets og Olympiatop-
pen Sørøst en paraidrettsdag for barn og unge 
med funksjonsnedsettelse i Wilhelmsenhallen. 

Målet med dagen er utprøving av forskjellige 
aktiviteter og kanskje finne noe man liker og kan 
fortsette med. Vi trenger flere tilbud og få gjort 
disse kjent. Mennesker med funksjonsnedsettel-
ser har minst like stor glede og helsemessig nytte 
av fysisk aktivitet som alle andre. 

Så har vi en annen kampanje: Klar, Færder, gå! for 
barneskoleelever. Den prøvde kommunen ut i fjor. 
Målet er at flere barn og unge velger å gå, sykle 
og rulle til skolen i stede for å bli kjørt i bil. Og 
ikke minst fortsetter med det når kampanjen er 
over i juni. Barn og unge må bevege seg mer, og 
det kan skoleveien bidra til. I tillegg vil jeg nevne 
at kommunen har et spennende prosjekt på nye 
Labakken skole der det skal bygges motorikkhall 
– et sted for egenorganisert aktivitet og utvikling 
motoriske ferdigheter. 

Hva motiverer deg? Oppgaver som kommer 
befolkningen til gode, og som er et resultat av 
godt samarbeid på tvers i kommunen og med lag 
og foreninger.

Elin og Arnes 
humorstripe

     Profilen
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foreldrevei-
ledningstiltakene
I Færder kommune har vi flere gode og kunnskapsbaserte veiledningstilbud 
til foreldre som ønsker påfyll i foreldrerollen. Foreldreveiledningen kan 
gjennomføres i gruppe (CosP, DUÅ), eller individuelt (Tibir foreldreråd-
givning, Pmto). Felles for alle programmene er å gi foreldre verktøy til å forstå 
bedre hvilke behov barn har, og hva foreldre kan gjøre for å møte disse 
behovene på en bedre måte. 

Fra 01. mars vil tre fagpersoner med høy 
kompetanse på foreldreveiledning ta i mot 
henvendelser og sammen med foreldre vurdere 
hvilket tilbud som vil svare ut deres behov. Mål-
settingen er å gi god og tilpasset hjelp på rett nivå 
til foreldre som strever i samspill med sine barn.  
Hvis disse tilbudene av ulike årsaker ikke passer, 
kan det være mulig med  individuell oppfølging 
fra psykisk helseteam.

Foreldre kan ta direkte kontakt, og da ønsker 
teamet svar på disse spørsmålene:  

1. Hva trenger dere hjelp til i foreldrerollen? 
2. Hva slags tilbud har dere fått før? 
3. Har dere hatt kontakt med andre i 
     kommunen eller andre hjelpetjenester? 

De samme spørsmålene stilles når fagpersoner i 
skole/barnehage eller hjelpetjenester tar 
kontakt.

KONTAKTINFORMASJON
Katrine Eik, tlf. 941 62 906
Maria Tandberg Rindsem, tlf. 905 25 428
Runar Haugan, tlf. 409 14 468

Foreldreveiledning
Tilbud som kan fremme trivsel og samarbeid i 
familier med barn i alderen 0 – 12 år

ForeldreveiledningTilbud som kan fremme trivsel og samarbeid i 

familier med barn i alderen 0 – 12 år

Trykk for å lese 
den digitale 
brosjyren om
foredre-
veiledning:

https://www.faerder.kommune.no/_f/p1/if47860d2-d705-4765-be4c-36e224c3f35b/foreldreveiledning_samlet.pdf
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COS – Circle of security 
 Trygghetssirkelen
28 – 31. oktober deltok over 200 ansatte fra barnehager, skoler og hjelpe-
tjenester på felles opplæring i Cos – P foreldreveiledningsprogrammet. Vi 
anbefaler å se filmen som beskriver Cos - P: klikk på bildet under eller følg 
lenken under bildet.

Begeistringen gjennom kurset var til å ta og føle 
på. Kurset ble evaluert i etterkant, og det er ingen 
tvil om at ansatte i Færder kommune mener at 
dette er et tilbud kommunen bør ha. 

Arbeidet med å implementere COS – P er i gang. 

Alle tjenester er utfordret på å beskrive hva og 
hvordan de ser for seg at egen tjeneste jobber 
videre med Cos – P. Noen skal drive kurs for fore-
satte, andre skal implementere dette som et viktig 
verdi og forståelsesgrunnlag i arbeidet med barn 
og unge.  

Leseveiledernettverk
i Færder kommune

Færder kommune har et nettverk for alle kommunens språk- og lesevei-
ledere. Alle skolene i kommunen har en til to språk- og leseveiledere. Disse 
er knyttet til nettverket som har samling ca en gang i måneden med en nett-
verksleder. 

Nettverket jobber med forskningsbaserte temaer 
innenfor språk, lesing og skriving basert på blant 
annet kommunens egen språk, lese og skrive-
plan og med Språkløypene til Lesesenteret og 
Skrivesenteret. Nettverket samarbeider tett med 
skolens ledelse om skolens utviklingsarbeid i 
språk- lesing og skriving, veileder lærere, elever 
og foreldre og samarbeider tett med PPT. Dette 
fordi en av skolens viktigste oppgaver er å gi god 
lese- og skrive opplæring til alle elever. 

Uansett evner og bakgrunn, skal elevene ha 
mulighet til å utvikle leseferdighetene sine opti-
malt. Skolens språk- og leseveileder har derfor et 
særskilt medansvar sammen med skoleledelsen 
for å utvikle, planlegge og koordinere skolens 
leseopplæring. Nettverket brukes til kompetan-
seheving av språk- og leseveiledere, delingsarena 
og erfaringsutveksling for å styrke språk, lese og 
skrive kompetansen ved alle skolene. Nettverket 
samarbeider også med barnehagene om ulike 
områder innenfor språkopplæring.

Vibeke Gundersen
Rådgiver skolekontoret
Leseveileder 

https://www.youtube.com/watch?v=1wpz8m0BFM8

https://www.youtube.com/watch?v=1wpz8m0BFM8
https://www.faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-skole-og-familie/familiens-hus/for-ansatte/planer/sprak-lese-og-skriveplan/
https://www.faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-skole-og-familie/familiens-hus/for-ansatte/planer/sprak-lese-og-skriveplan/
https://www.youtube.com/watch?v=1wpz8m0BFM8
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24.-25. oktober 2019 sparket vi i gang
Færders nye ungdomsråd med et Kick-off på 
Eidene. Takk til vår rykende ferske ordfører som 
startet sin første arbeidsdag sammen med ung-
domsrådet som var foreslått innstilt til nytt kom-
munestyre. Kommunestyret vedtok endelig de 
foreslåtte representantene 13.11.19. Dovile som 
er vara i ungdomsrådet startet med å presentere 
Jon Sanness Andersen etter vår navnelek. Nå vet 
vi alle at ordførerens favorittmat er sursteik og at 
han syns det var kult å ha ungdomsrådet som sitt 
første oppdrag. Ordføreren mente drømmebildet 
av et godt fungerende ungdomsråd er når sakene 
initieres av ungdommene selv. Vi hadde også be-
søk av kommunaldirektør Laila Rognaldsen som 
ga oss en god innføring i hvordan Færder 
kommune er bygget opp og hva vi jobber med 
i kommunen. Laila vant over oss alle i energi-
zeren som Finn Ferdinand ledet oss igjennom. 

Malin Kjøle Tuxen som var leder av fjorårets 
ungdomsråd fortalte hvordan det «gamle» ung-
domsrådet har jobbet og hvilke saker rådet har 
jobbet med i forrige periode. Jarlsberg IKT satte 
opp IPAD til deltakere i ungdomsrådet og lærte 
oss hvordan vi jobber med de elektroniske 
dokumentene. Høydepunktet var noen timer ute 
i skogen med mange morsomme aktiviteter som 
bygget oss sammen og skapte trygghet, samhold 
og glede i gruppa. 

Fredag 25.10 reiste vi hjem fra Eidene fulle 
av inntrykk, litt slitne, spente og glade etter 
dag to av Kick-off for nytt ungdomsråd. Denne 
dagen startet med en energizer før vi fikk besøk 
av tverrfaglig koordinator fra Oppvekst og kunn-
skap, Hilde Forsmo. Tusen takk til Hilde for god 
innføring i hvordan alle tjenestene jobber for 
barn og unge i kommunen. Hilde organiserte 

Alle skolene og fritidssentrene fikk tilbud om informasjon om ungdomsrådet 
hvor koordinator for ungdomsråd Anette Malme besøkte skoler og fritids-
sentre og orienterte de som ønsket det om hva et ungdomsråd er og hva de 
gjør. Deretter gjennomførte skolene og fritidssentrene demokratiske valg og 
meldte inn forslag til kandidater til nytt ungdomsråd.

     Vår faste politikerhjørne
gruppearbeid hvor ungdommene allerede da ga 
innspill til ledelse i oppvekst og kunnskap om 
hvordan det er å finne fram til de ulike tjenes-
tene på nettsidene. Vi var så heldige å få besøk 
av leder for service og kommunikasjonsavde-
lingen i Færder, Helen Wedberg. Helen ga ung-
domsrådet en god innføring i hvordan håndtere 
media om de tar kontakt. Før vi avsluttet det 
hele snakket vi om hvilke saker ungdomsrådet 
ønsker å jobbe videre med på eget initiativ og 
hvilke sosiale medier som ønskes brukt videre.

Under Kick-off meldte deltakere seg til vervet 
som leder og nestleder av ungdomsrådet og 
holdt sine taler for de andre kandidatene. Ung-
domsrådet avgjorde internt hvem de ønsket 
som leder og nestleder, Malin Kjøle Tuxen ble 
formelt oppnevnt som leder av Færder ung-
domsråd i kommunestyremøtet 13.november, 
og Endre Dahl Kristensen ble formelt oppnevnt 
som nestleder i samme møte.

HVA HAR UNGDOMDRÅDET GJORT TIL NÅ?
Ungdomsrådet behandler politiske saker som 
skal opp til behandling i hovedutvalgene. I 
forkant av hvert møte gjennomgår leder sake-
ne som legges ut sammen med koordinator 
og prioriterer hvilke saker ungdomsrådet skal 
behandle. Så sendes de ut til de andre delta-
kerne i ungdomsrådet. Det blir mye lesestoff før 
hvert møte, og som regel kommer det mange 
gode innspill på saker som sendes som formell 
uttalelse til hovedutvalgene fra ungdomsrådet. 
Ungdomsrådet er også et viktig høringsorgan 
som svarer på høringer som angår barn og unge. 
Media følger med på ungdomsrådets arbeid og 
TB intervjuet tre av deltakerne i ungdomsrådet 
etter en uttalelse på en høring om kommunenes 
helsefremmende og forebyggende arbeid i hel-
sestasjons- og skolehelsetjenesten. Les artikke-
len fra tb.no.

Ungdomsrådet er veldig enige med ordføreren 
at et ungdomsråd fungerer på sitt beste når 

sakene initieres av ungdommene selv. Ung-
domsrådet ønsker å sette saker på dagsorden. 
Derfor arrangerer vi egne utviklingsdager hvor 
vi jobber med å fremme egne saker. Forrige 
utviklingsdag var 24.02, og det er allerede sendt 
saker som ungdomsrådet setter på dagsorden 
til ulike aktører. En av de første sakene årets 
ungdomsråd  sendte ut er ønsket om bedre 
busstilbud på søndager, her har ungdomsrådet 
utfordret VKT, Vestfold og Telemark fylkeskom-
mune og Vestfold fylkeselevråd med en anmod-
ning om å vurdere ungdomsrådets forslag. En 
annen sak er ønsket om gratis abonnement på 
Tønsberg blad for deltakere i ungdomsråd samt 
mulighet for ungdoms/studentabonnement til 
lavere priser for ungdom generelt. I denne saken 
er sjefsredaktør i Tønsberg blad er utfordret, og 
vi har tipset Tønsberg ungdomsråd om at saken 
er sendt. En tredje sak ungdomsrådet jobbet 
med på eget initiativ er ønsket om bedre gang 
og fotgjengerfelt, denne uttalelsen knyttet ung-
domsrådet til en sak som skulle til behandling 
i hovedutvalg for kommunalteknikk i sak om 
«Handlingsplan for mindre trafikksikkerhetstiltak 
2020». Snart sendes en ny sak til hovedutvalg for 
oppvekst som bygger videre på saken fjorårets 
ungdomsråd fremmet om gratisskoleprinsippet. 
Følg med på spennende arbeid videre!

Ungdomsrådet er et viktig bindeledd mellom 
alle ungdommer og beslutningstakere i kommu-
nen. Derfor blir ungdomsrådet veldig glade når 
vi får innspill fra ungdom, elevråd, styre i fritids-
klubber og liknende med ønske om å sette saker 
på dagsorden. Alle barn og unge kan ta kontakt 
med oss på:

E-post: ungdomsradet@faerder.kommune.no
Facebook: .facebook.com/ungdomsradet-
faerder
Instagram: ungdomsradetfaerder

Følg oss, lik oss, send oss meldinger – Vi er her 
for å fremme barn og unges interesser i Færder 
kommune!

Slik ble  årets 
ungdomsråd i  
Færder til

https://www.tb.no/nyheter/farder/helse/ungdomsradet-er-kritiske-til-at-helsesykepleiere-far-mer-ansvar-de-har-allerede-nok-a-gjore/s/5-76-1231899?access=granted
https://www.tb.no/nyheter/farder/helse/ungdomsradet-er-kritiske-til-at-helsesykepleiere-far-mer-ansvar-de-har-allerede-nok-a-gjore/s/5-76-1231899?access=granted
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Nytt e-læringskurs: 
BTI på 1-2-3

Hva må du gjøre?
Hvis du ikke allerede har opprettet en bruker på KS-læring, så er tiden inne for å gjøre det nå.

Det gjør dere på følgende måte:

•	 Logg dere inn fra denne siden: https://www.kslaring.no/course/index.php?categoryid=98
		  Innlogging skjer via ID-porten (Bank ID o.l.)

•	 Gå inn på Profil og fyll ut følgende:
		  E-post adresse
		  Arbeidsforhold
		  Kommune

•	 Søk på kurset BTI på 1-2-3

Logg deg inn på KS læring, og gjennomfør kurset BTI på 1-2-3. Her får du 
nyttig opplæring i hva BTI modellen handler om, hvordan den skal brukes i 
din arbeidshverdag. Det anbefales at alle ledere sørger for at nyansatte 
gjennomfører dette kurset. For å se betydningen av dette er det en sterk 
anbefaling at også ledere og ansatte som har jobbet i kommunen lenge, 
gjennomgår kurset selv om de er kjent med BTI modellen fra før.

HOLD DEG 
OPPDATERT!

https://www.ks.no/fagomrader/digitalisering/felleslosninger/ks-laring/
https://www.kslaring.no/course/index.php?categoryid=98
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Labakken
skole

Det er Herstad skole og Vestskogen skole som 
skal slå seg sammen og flytte inn på Labakken 
skole. I tillegg skal «Gruppe10» som i dag huses på 
Brattås skole, bli en del av den fine nye skolen vår. 
«Gruppe 10» er en avdeling for barn som trenger 
særskilt tilrettelegging. Klassen for nyankomne 
flyktninger og innvandrere som trenger særlig 
spårkopplæring, (som i dag holder til på Vestsko-
gen, skal også bli en del av Labakken skole. Som 
om ikke dette var nok, så vil vi «bli samboere» 
med Færder kulturskole. Ulike perspektiver beri-
ker hverandre og her får vi unike muligheter til å 
bygge et sterkt og inkluderende skolesamfunn. 

Labakken skole vil ligge i landlige omgivelser, 
nært tilknyttet skog og jorder. Skolen med alle 
sine fasiliteter blir en viktig arena i lokalsamfun-
net, og den vil være åpen tidlig og sent. Flerbruks-
hall, aula og motorikkhall vil være i bruk både på 
dagtid og kveldstid. I tillegg vil skolens aula med 
scene fungere som kulturarena.  

Skolen vil, som du sikkert skjønner, bære preg av 

mangfold. Barn og voksne viderefører verdiene 
fra Herstad og Vestskogen  OMSORG, ANSVAR OG 
RESPEKT. Skolen skal ha rom for alle og skolens 
visjon er «JEG PASSER INN». 

Skolen vår blir bygget for 550 elever. Inn-
flytting vil skje i løpet av høsten 2021. Det vil 
være ca. 450 elever som starter  opp på den nye 
skolen og skolens personale vil bestå av ca. 80 
ansatte, alt i alt. Ledelsen vil bestå av leder for 
skolefritidsordningen, tre avdelingsledere og 
rektor. 

Som elev på Labakken skole vil du få en 
aktiv skolehverdag. Skolens motorikkhall, 
flerbrukshall og fantastiske uteområde gir oss 
mulighet til utfoldelse og fysisk aktivitet på flere 
områder. Det vil i tillegg bli lagt vekt på kultur 
og «musisk aktivitet» i skolehverdagen. Skolens 
aula og scene, samt vår unike mulighet for sam-
arbeid med kulturskolen vil gi oss en merverdi. 
Skolefritidsordningen (SFO) vil bli desentralisert 
med tre baser fordelt på trinn og i fellesområder. 

Labakken skole i Færder kommune blir en ny 
og moderne skole med gjennomtenkte 
pedagogiske løsninger, fremtidsrettet inn-
redning og ny teknologi. 

Her vil SFO-leder med sine baseledere og ansat-
te legge til rette for aktivitet og kreativ lek både 
inne og ute. 

Underveis i prosessen vil du som er foresatt 
ved skolen, kunne orientere deg i prosessen via 
Facebook og skolens hjemmeside. Her legger vi 
ut nytt etter hvert som «skolen stiger frem» og 
når vi har noe å fortelle om arbeidet som gjøres 
i forhold til samarbeidet mellom skolene, legger 
vi ut bilder og informasjon underveis.

Følg oss gjere på FB @Labakkenskole og på 
hjemmesiden «Labakkenskole.no».

Labakken skole og SFO har dedikerte ansatte 
med ambisjoner for læring og kreativitet i et 
trygt læringsmiljø. 

Skoleåret 20/21 vil i stor grad handel om 
å sveise oss sammen. Vi skal samarbeide på 
tvers av skolene slik at vi er godt forberedt til å 
starte opp i nye, flotte og moderne lokaler. Det 
skal legges til rette for at barna skal få mulighet 

bli kjent på tvers av skolene, få nye venner og vi 
skal forberede dem så godt vi kan på det som 
venter dem. 

Jeg er både glad og motivert for oppgaven 
jeg nå er i gang med. Dette er mitt tolvte og mest 
spennende år som skoleleder. Å få mulighet til å 
bygge en ny og fremtidsrettet skole med alt det 
det innebærer, er rett og slett helt fantastisk. 

Lill Kristin Høier Sandvik
Rektor

https://www.facebook.com/Labakkenskole/
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Natteravnene 
i Færder
Natteravn lokalt i Færder kommune 
startet 11. januar 2020. Dette startet 
som ett av tiltakene etter rapporten 
«Beefing, voldsbruk og avtale slåss-
kamper blant ungdom i Færder», fra 
2019.

Natteravn har egne etiske retningslinjer, de 
er blant annet ikke underlagt loven om taushets-
plikt, men de er avhengige av de unges tillit. De 
utøver derfor en moralsk taushetsplikt overfor 
personer de møter på sine vandringer. De er 
privatpersoner uten særskilte fullmakter.

Foresatte på ungdomsskolene i Færder fikk 
informasjon om natteravn høsten 2019, både på 
foreldremøter og ett stort felles natteravnsmøte  
på Teigar ungdomsskole i november i regi av SLT 
koordinator. På dette møte var kommunaldirektør 
Hilde Schjerven, politi,  Steinar Strand, 
natteravnsleder i Tønsberg og Erling Hoff og
inspektør Teigar ungdomsskole.

I etterkant av dette har noen foresatte valgt å gå 
natteravn i Tønsberg, noen har valgt å gå lokalt i 
Færder og noen få går begge steder.

Ved Tjøme ungdomsskole har foresatte gitt 
utrykk for at de ønsker å gå lokalt på Tjøme. Det 
skal være informasjonsmøte på Tjøme ungdoms-
skole tirsdag 10. mars, med oppstart av natteravn 
etter påske.Det er ønskelig å samarbeide med 
Røde Korsbåten, slik at foresatte kan få mulighe-
ten til å oppsøke øyer og strender om sommeren 
hvor ungdommene oppholder seg. 

Det er to foreldre som har ansvar for lokal natter-
avn, og det er opprettet en egen Facebook-
gruppe: Natteravn Færder. Inspektør Erling Hoff 
har til nå sendt ut navnlister/datoer, men nå over-
tar foresatte denne jobben. 

Det har vært mange påmeldte foresatte til natter-
avn, og det har til nå gått greit. Men vi ser at flere 
må bytte internt, og noen helger har det derfor 
ikke vært natteravn lokalt.

Natteravnene går nå på lørdager, og tre 
stykker skal gå sammen. De møtes på Teigar 
ungdomsskole ved 21:30 tiden, hvor en av de 
foresatte får adgang til å komme inn. De har egne 
jakker og førstehjelpsskrin/sekker med seg, noe 
som er bestilt av SLT koordinator fra TRYGG. Det 
skal skrives en kort logg etter hver gang.

Ruten de går, kan variere – men stort sett er det 
Teigar, speiderhytta, Ørsnesalleen, Valhalla, Kald-
nes, Teie Klubbhus, Vestskogen skole og Borg-
heim. Noen ganger har de fått tips om fester, og 
oppsøker da disse stedene.

Det har til nå vært rolig vakter.

Kristin Wolles Stensholt
SLT koordinator 
Færder kommune

Utklipp fra facebooksiden til tb.no
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Nyopprettet
Facebookgruppe
Den nyopprettet gruppen er for ansatte i oppvekst.

Dette er en gruppe for de som jobber med barn og 
unge i Færder kommune. Her utveksles faglige 
artikler med mere, og vil være en nyttig kanal for oss 
i arbeidet med utarbeidelsen av ny helhetlig plan for 
oppvekst i Færder. 

Meld deg inn ved å søke opp gruppen: 
Oppvekst i Færder – med vind i seilene.

Bli med på
konkurranse. Premie!
Til deg med stort konkurranseinstinkt: du lurer først 
og fremst på hva du kan vinne, ikke sant? 

Svar: lunsj med virksomhetsdirektør Oppvekst! 
I tillegg får du nyhetsbrevet pent innbundet med rød 
sløyfe. Stas!

KONKURRANSE
Tegn eller ta bilde av en situasjon som beskriver 
inkludering og mestring i hverdagen. Hmm, tenker du 
kanskje? Ikke fortvil; det er en hel haug av eksempler 
på dette blant ansatte i oppvekst i Færder - akkurat 
det vet vi ;-) Beste tegning/bilde vinner.

FRIST: 15. mai. 
Bidraget ditt sendes til hilde.nordberg.forsmo@faerder.kommune.no

ps: Redaksjonen forbeholder seg retten til å benytte bildet i 
fremtidige nyhetsbrev. Vinner offentliggjøres på pep talk,  samt i neste 
nyhetsbrev (juni).
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